
ZARZĄDZENIE Nr 29/2023 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 10 lutego 2023 roku 

W sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Samorządowej Instytucji Kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej 
Adamowie za 2022 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości ( Dz. U. z 2023 poz. 120 t . j .) oraz art. 9 ustawy 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 roku poz. 194 z późn. zm. 
zarządza się co następuje: 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samorządowej 
Instytucji Kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie z 
brzmieniem , który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ i 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


